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Dagordning

§ 1 Godkannande av dagordning och val av
Justerare

§ 2 Foregaende protokoll

§ 3 Handlingar till arsstamma samt férslag till

valberedning, faststallande av avgilifter, eventuella
arvoden och arbetsprogram.

4 Aktuella fragor -

S

> Konferensuppdatering

> Room for water, kort SY
>

Extrainsatt — Lova projekt, diskussion efter
recipientkontrollen

§ 5 Motets avslutning



§ 2 Fdoregaende protokoll

* Konferensplanering
* MOte med Vattenmyndigheten
* Vattenradets webbplats

* Studiebesdk restaurering Kavsjdn och Haradsjon



§ 3 Handlingar till arsstamman

Foljande handlingar har bifogats kallelsen
* Rapportering till VM for 2023 - utgar!
* Verksamhetsberattelse
* Revisionsberattelse
* Resultat och balansrakning
* Budgetforslag 2024



Forslag till:

§ 15 Val av valberedning

LLars Larsson och Elisabeth Tullander

§ 16 Faststallande av medlemsavgift och serviceavgift
for nasta rakenskapsar

Ofdrandrat

S§ 17 Faststallande av eventuella arvoden till
styrelseledamdter och revisorer

Ofdrandrat

§ 18 Faststallande av
arbetsprogram/verksamhetsplanering

Se forslag nasta slide



Forslag till
verksamhets-
planering

FOor verksamhetsaret 2024

Verksamhetsplanering Nissans Vattenrad

Nedanstaende punkter ar ett férslag till prioritering av vattenradets kommande

arbete. Programpunkterna ska ses som ett stéd for styrelsen att kunna félja upp det
arbete som genomfdrs samt vid behov kunna besluta om eventuella andringar

i programmet.

 Genomféra recipientkontrollen och ansvara fér resultatspridning
¢ Genomfora pagaende LOVA-projekt i Nissans avrinningsomrade
¢« Genomfora kalkningskonferens histen 2024

¢ Delta i forskningsprojekt med VTI, start 2024

¢ Utveckla och forbattra vattenradet genom samarbete i styrelsen och bidrag fran
vattenradets medlemmar

¢ Forekommande remissyttranden och skrivelser

+ Vid behov genomféra utbildnings- och seminarieverksamhet for styrelse och
medlemmar

e Sprida vattenradets arbete digitalt och i andra plattformar samt utveckla
webbplatsen och félja upp besdksstatistik

¢ Planera utomhusaktiviteter, t.ex. informationstraffar, vattendragsvandringar och
studiebesok

¢ Utveckla samarbetet med dvriga vattenrad och kustvattenradet, vattenradet deltar
from 2023 med representant i alvgruppen

e Samverka for att sprida information fran vattenmyndigheten och andra myndig-
heter till alla som berdrs och &r intresserade av vattenfragor inom Nissans
avrinningsomrade

« Uppfdljning av Anderstorpsprojektet



Forslag till
budget

FOor verksamhetsaret 2024

VERKSAMHETENS INTAKTER
Recipientkontroll

Ersattning fr kommunerna (samordning)
Intakter arsrapport

Bidrag fran Vattenmyndigheten
Bidrag Lst Jonk-konferens Hestra
LOVA-projekt Hallands lan
Forutbetalt Lansstyrelsen Halland
LOVA-projekt Jonkopings lan
Medlemsavgifter

Serviceavgifter

Totalt verksamhetens intakter

VERKSAMHETENS KOSTNADER
Recipientkontroll mm
Samordningstjanst

Arsrapport

LOVA-projekt Hallands lan
LOVA-projekt Jonkopings lan

Drift-och administrationskostnader, studiebestk m.m.

Hemsida
Utredningar och projekt
Seminarie, konferens Hestra

Totalt verksamhetens kostnader

Beraknat resultat

718 405
352 000
164 250
0

70 000
168 750
100 000
56 250
6 200
24 800

1 660 655

718 405
352 000
164 250
197 033
69 198
15 000
25 000
0

70 000

1 610 886

49 769



§ 4 Aktuella fragor

Konferensen 1 okt uppdatering
e Planering pagar (3 (+2) planeringsmoten)

* Passen inte helt klara - SMHI-pass utgar
eventuellt. Nagon annan ide?

Room for water (VTI), SY

Vattenradsdagar den 30 september 2024

Goteborg, Hotell Radilisson Blu Scandinavia



https://www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/radisson-blu-gothenburg-scandinavia

{b NISSANS
VATTENRAD

Tack!
Nu arsmote!







&) NISSANS
VATTENRAD

W
%

Valkomna 'f

Arsmote Nissans vattenrad

5 juni 2024
Laholm



)

NISSANS
VATTENRAD

Dagordning f6r stimman

Arsmétet oppnas av foreningens ordférande eller vice ordférande
Godkéannande av foredragningslista

Faststéillande av rostlangd

Fraga om métet blivit behorigen utlyst

Val av ordférande for stimman

Val av justerare

Styrelsens verksamhetsberittelse

Revisionsberittelse

Faststillande av balansrikning

. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

. Faststillande av antal styrelseledaméter och ersittare (vart fjarde ar)

. Val av ordférande och vice ordférande (vart fjarde ar)

. Val av 6vriga styrelseledaméter och erséttare (vart fjarde ar)

. Val av revisorer och erséttare

. Val av valberedning

. Faststillande av medlemsavgift och serviceavgift for nista rikenskapsar
. Faststéllande av eventuella arvoden till styrelseledaméter och revisorer
. Faststéllande av arbetsprogram

. Faststillande av budget

. Ovriga anmiilda drenden och inkomna motioner

. Arsmoétets avslutning



.Arsmétets Oppnas av ordfdrande

2 .Godkannande av fdredragningslista

.Faststallande av rostlangd (gors vid
eventuellt omrdstning)

.Fraga om motet blivit behdrigen utlyst

5.Val av ordforande for stamman

.Val av justerare



/. Verksamhetsberattelse

For 2023 ars verksamhet - rapporteras ej till VM

e 11 ledamoter + 1 ordforande och 1 samordnare

« Antal medlemmar ar 32 varav 24 ingar i den gemensamma
recipientkontrollen

« Genomfdrt recipientkontrollen enligt plan

« Genomfort uppfoljande provtagning av 2010 ars provtagning, ny
provtagning av prioamnen samt PFAS-11

* 6 remisser - lamnat 2 yttranden
* 4 styrelsemoten samt 1 arsmote
* 5 beredningsmoéten

« 6 moten kopplat till ekonomi i vattenradet samt LOVA-projekt och
miljogiftsprojekt



Verksamhetsberattelse forts..

« Arbete med utveckling och uppdatering av webben
« Uppfdljning av Anderstorpsprojektet
« Deltagit i vattenradsdagar i Fbg samt kalkningskonferens i Norge

 Fortsatt arbete med Lova-projektet (moten samt inlasning rapport).
Delrapport Biotopkartering del 2 under 2023

« SOkt medel samt pabdorjat arbete med konferensplanering till hosten 2024

* Studiebesok vid Statkrafts anlaggning och fororenade omradet vid Nissan i
Rydobruk



8.Revisions
berattelse

REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade som av foreningen vid ordinarie arsmote utsetts att granska
Nissans Vattenrads rakenskaper och forvaltning for ar 2023 far efter fullgjort
uppdrag avge flojande revisionsberattelse

Vi har tagit del av rakenskaper och ovriga ekonomiska handlingar och funnit
dem samstammiga och fullstandiga.

Réakenskaperna ar forda med ordning och enligt god revisionssed.

Anledning till anmarkning eller erinran dver de till oss éverlamnade
redovisningshandlingar, foreningens bokforing eller forvaltning av foreningens
angelagenheter foreligger ej.

Vi tillstyrker

Att Balans och resultatrakning faststalls samt

Att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

enar 20240512
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9.Resultat-
rakning 2023

KONTO BESKRIVNING 2023 2022
Intikter/Inkomster

3114 Arsra pport -120 216,00 -157 426,00
3115 Medlemsavgift -5 800,00 -6 200,00
3116 Serviceavgift -23 200,00 -24 800,00
3122 Recipientkontroller Vattenradet -843 372,00 -528 892,00
3123 Samordning -340 000,00 -221 000,00
3511 Bidrag Lansstyrelsen Vastra Gotaland 0,00 -60 000,00
3513 Bidrag Lansstyrelsen Jonkoping -70 000,00 -100 000,00
3520 LOVA Halland -225 000,00 -194 437,00
3521 LOVA Jonkoping -75 000,00 -90 000,00
8420 Ranteintakter -1 560,06

Summa intdkter/inkomster -1704 148,06 -1382 755,00
Ovriga verksamhetskostnader

6750 Samordning 340 000,00 221 000,00
6760 LOVA Halland Biotopkartering 393 472,50 435 469,50
6761 LOVA Jonkoping Biotopkartering 131 158,50 199 968,50
6771 Recipientkontroll Vattenradet 843 372,00 528 892,00
6773 Recipientkontroll extra provtagning 178 481,00

6778 Arsra pport 120 216,00 157 426,00
6780 Revisionsarvode 3 000,00 3000,00
6795 Sammantradeskostnader 14 361,00 15 346,15
6796 Kostnader hemsida 25 827,00 25 458,00
6850 Administrativa kostnader 6 787,24 6 773,75
7350 Kundforluster 1 000,00 2 000,00
Summa ovriga verksamhetskostnader 2 057 675,24 1595 333,90
Ovriga verksamhetskostnader

7100 Representation 0,00 0,00
Summa ovriga verksamhetskostnader 0,00 0,00
Ovriga intikter och kostnader

8900 Forandring av eget kapital -353 527,18 -212 578,90
Summa ovriga intdkter och kostnader -353 527,18 -212 578,90
SUMMA 0,00 0,00



9. Faststadllande av balansrakning

KONTO BESKRIVNING 2023 2022
Tillgangar

1050 Bank 489 133,68 639 915,86
1210 Kundfordringar 410 686,00 492 246,00
Summa tillgangar 899 819,68 1132 161,86

Eget kapital och skulder

2110 Leverantorsskulder -553 408,00 -132 223,00
2390 Ovriga interimsskulder -228 000,00 -528 000,00
2910 Eget kapital, ingdende varde -471 938,86 -684 517,76
2920 Arets resultat 353527,18 212 578,90
Summa eget kapital och skulder -899 819,68 -1 132 161,86

SUMMA 0,00 0,00



10.
11.

12.
13.
14.

Fraga om ansvarsfrihet fd6r styrelsen

Faststallande av styrelseledamoter och
ersattare (forslag 11 + 8 se nasta bild)

Val av ordfdorande och wvice ordforande (Lars)
Val av styrelseledamoter och ersattare(Lars)

Val av revisorer (Lars)



Halmstad Conny Jonsson Annika Svensson (ersattare fér kommuner i Hallands
lan)

Hylte Bo Wallén

Gislaved Bengt-Goran Ericsson, vice ordférande Ann-Christine Simonsson (ersattare for kommuner i
(omval) Jonkopings lan)

Gnosjo Christer Gustavsson, ordforande
(omval)

Jonkoping Roger Rohdin

Tranemo Sven-Olof Andersson

Industri

Hylte Paper AB Isabelle Zilling (foraldraledig) Elisabeth Tullander (ersattare Hylte Paper)

Signode (fd Burseryds bruk) Ing-marie Andersson Torbjorn Gustafsson (ersattare industri)

Vattenkraft

Statkraft Sverige AB Johannes Lind Carl Kuylenstierna (ersattare vattenkraft)

LRF Marie Montan John Sveningsson (fyllnadsval)

Sodra Morgan Eriksson Ulf Magnusson (fyllnadsval)

Samordnare Sofia Yngstrand, Halmstads kommun

Lansstyrelserna adj.

Halland Oklart vem som ar representant Kajsa Wellbro (adj. recipientkontroll)

Jonkoping Niklas Lindell Lisa Weimann (adj. recipientkontroll)



Forslag till:

§ 15 Val av valberedning

Lars Larsson och Elisabeth Tullander

S 16 Faststallande av medlemsavgift och serviceavgift for
nasta rakenskapsar

Oforandrat

S 17 Faststallande av eventuella arvoden till
styrelseledamdoter och revisorer

Oforandrat

§ 18 Faststdallande av arbetsprogram/verksamhetsplanering

Se forslag nasta slide



18.Arbets-—
program

Verksamhetsplanering Nissans Vattenrad

Nedanstaende punkter ar ett férslag till prioritering av vattenradets kommande

arbete. Programpunkterna ska ses som ett stéd for styrelsen att kunna félja upp det
arbete som genomfdrs samt vid behov kunna besluta om eventuella andringar

i programmet.

 Genomféra recipientkontrollen och ansvara fér resultatspridning
¢ Genomfora pagaende LOVA-projekt i Nissans avrinningsomrade
¢« Genomfora kalkningskonferens histen 2024
¢ Delta i forskningsprojekt med VTI, start 2024

¢ Utveckla och forbattra vattenradet genom samarbete i styrelsen och bidrag fran
vattenradets medlemmar

¢ Forekommande remissyttranden och skrivelser

¢ Vid behov genomféra utbildnings- och seminarieverksamhet for styrelse och
medlemmar

e Sprida vattenradets arbete digitalt och i andra plattformar samt utveckla
webbplatsen och félja upp besdksstatistik

¢ Planera utomhusaktiviteter, t.ex. informationstraffar, vattendragsvandringar och
studiebesok

¢ Utveckla samarbetet med dvriga vattenrad och kustvattenradet, vattenradet deltar
from 2023 med representant i alvgruppen

e Samverka for att sprida information fran vattenmyndigheten och andra myndig-
heter till alla som berdrs och &r intresserade av vattenfragor inom Nissans
avrinningsomrade

e Uppfdljning av Anderstorpsprojektet



19.
FFaststallande
av budget

VERKSAMHETENS INTAKTER
Recipientkontroll

Ersattning fr kommunerna (samordning)
Intakter arsrapport

Bidrag fran Vattenmyndigheten
Bidrag Lst Jonk-konferens Hestra
LOVA-projekt Hallands lan
Forutbetalt Lansstyrelsen Halland
LOVA-projekt Jonkopings lan
Medlemsavgifter

Serviceavgifter

Totalt verksamhetens intakter

VERKSAMHETENS KOSTNADER
Recipientkontroll mm
Samordningstjanst

Arsrapport

LOVA-projekt Hallands lan
LOVA-projekt Jonkopings lan

Drift-och administrationskostnader, studiebestk m.m.

Hemsida
Utredningar och projekt
Seminarie, konferens Hestra

Totalt verksamhetens kostnader

Beraknat resultat

718 405
352 000
164 250
0

70 000
168 750
100 000
56 250
6 200
24 800

1 660 655

718 405
352 000
164 250
197 033
69 198
15 000
25 000
0

70 000

1 610 886

49 769
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20. Ovriga anmalda arenden
och 1nkomna motioner

21. Arsmdtets avslutning




